
ZARZĄDZENIE Nr 54/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 13 kwietnia 2005r. 

 
zmieniające Zarządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 104/99 z dnia 19 listopada 1999r. w sprawie okre-

ślenia zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie woj. świętokrzyskiego 
 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002r. 
Nr 147, poz. 1229, z 2003r. Nr 52, poz. 452, z 2004r. Nr 52, poz. 452 i Nr 96, poz. 959) oraz art. 15 pkt 4 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 i Nr 128, poz. 
1407, z 2002r. Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688 z 2003r. Nr 52, 
poz. 450, Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452 oraz z 2004r. Nr 33, poz. 287) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Świętokrzyskiego Nr 104/99 z dnia 19 listopada 1999r. w sprawie określenia 
zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie woj. świętokrzyskiego, zmienionym zarządzeniem  
Nr 22a/2004 z dnia 3 1 marca 2004r., wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1 zmienia się dotychczasowy załącznik do zarządzenia „Zadania do realizacji w ramach krajowego sys-
temu ratowniczo-gaśniczego na terenie województwa świętokrzyskiego w 2004 roku” na załącznik „Zadania do reali-
zacji w ramach krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie województwa świętokrzyskiego w 2005 roku”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Świętokrzyskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej 
Straży Pożarnej w Kielcach. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2005 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 13 kwietnia 2005r. 

 
Zadania do realizacji w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na terenie województwa  

świętokrzyskiego w 2005r. 
 
Określone na podstawie kompetencji i uprawnień wynikających w szczególności z: 
- art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24.08.1991r. (Dz. U. Nr 147, poz. 1229 z 2002r., tekst 

jednolity z późń. zm.), 
- kierunków działania na lata 2003-2005 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej Szefa Obrony  

Cywilnej Kraju w zakresie 
- ratownictwa ochrony ludności i obrony cywilnej, 
- wytycznych Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej - Szefa Obrony Cywilnej Kraju w zakresie 

planowania, organizacji i realizacji zadań obrony cywilnej w 2005r., 
- wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Województwa - Wojewody Świętokrzyskiego do działania w zakresie ochro-

ny ludności i obrony cywilnej w 2005r. 
 

Lp. Cel - Założenie Zadania do realizacji Termin Odpowiedzialny 
1. Dokonanie analiz porównawczych zagroże-

nia pożarowego i innych miejscowych zagro-
żeń w podstawowych grupach obiektów, w 
oparciu o dane z czynności kontrolno - roz-
poznawczych przeprowadzonych w latach 
2002 - 2004. 

II kwartał ŚKW PSP 

2. Modyfikacja „Katalogu zagrożeń wojewódz-
twa” oraz aktualizacja „Analizy zagrożenia 
powodziowego”. 

III kwartał ŚKW PSP 
1. 

Prognozowanie i analizowanie 
występujących i potencjalnych 
zagrożeń oraz doskonalenie 
metod ich rozpoznawania. Two-
rzenie, uaktualnianie i udostęp-
nianie baz danych w tym zakre-
sie. 

3. Wdrożenie w działalności kontrolno - rozpo-
znawczej nowych procedur uwzględniają-
cych wymagania bezpieczeństwa pożarowe-
go, zawartych w znowelizowanych przepi-
sach techniczno - budowlanych, przepisach 
przeciwpożarowych, Polskich Normach od-
powiednikach norm europejskich (EN), doty-
czących bezpieczeństwa pożarowego. 

na bieżąco ŚKW PSP 



 

4. Ocena stanu przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w zakładach o zwięk-
szonym i dużym ryzyku wystąpienia poważ-
nej awarii przemysłowej oraz wybranych 
grupach obiektów i działach gospodarki. 

w ciągu roku 
w/g harmono-

gramu 
ŚKW PSP PIP, WIOŚ. 

5. Kontynuacja zadań wynikających z ustawy 
„Prawo ochrony środowiska” z dn. 27 kwiet-
nia 2002r. w stosunku do zakładów o zwięk-
szonym i dużym ryzyku wystąpienia poważ-
nej awarii przemysłowej w zakresie: 
- oceny zgodności raportów o bezpieczeń-

stwie z obowiązującymi przepisami, 
- zatwierdzanie raportów o bezpieczeń-

stwie, 
- opracowanie zewnętrznych planów ope-

racyjno-ratowniczych dla zakładów o du-
żym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej. 

w ciągu roku ŚKW PSP 

6. Podanie do publicznej wiadomości informacji 
o aktualizowanym corocznie rejestrze sub-
stancji niebezpiecznych znajdujących się w 
zakładach o zwiększonym i dużym ryzyku 
wystąpienia poważnej awarii przemysłowej. 

l kwartał ŚKW PSP 

7. Ocena monitoringu pożarowego oraz podję-
cie działań w zakresie: 
- zainstalowania SAP w wyznaczonych 

przepisami obiektach, 
- podłączenie obiektów z SAP do komend 

powiatowych (miejskiej) PSP. 

I i III kwartał użytkownicy obiektów, ŚKW 
PSP 

8. Współpraca z rzeczoznawcami ds. zabez-
pieczeń przeciwpożarowych poprzez: 
- organizowanie narad instruktażowo-

szkoleniowych, 
- kontrole prawidłowości uzgadniania pro-

jektów budowlanych. 

I i IV kwartał, 
na bieżąco ŚKW PSP 

9. Ocena wymagań bezpieczeństwa pożarowe-
go obiektów budowlanych przekazywanych 
do eksploatacji. 

na bieżąco ŚKW PSP 

10. Opiniowanie rozwiązań projektowych opar-
tych o zasady wiedzy technicznej, w odnie-
sieniu do zagadnień nieuregulowanych jed-
noznacznie w przepisach prawa i Polskich 
Normach. 

na bieżąco ŚKW PSP 

  

11. Prowadzenie nadzoru instancyjnego w za-
kresie postępowania administracyjnego, po-
przez analizy skarg do NSA oraz dokonywa-
nie analiz odwołań od decyzji komendantów 
powiatowych (miejskiego) PSP. 

na bieżąco ŚKW PSP 

1. Kontynuacja działań w zakresie rozszerzania 
potencjału ratowniczego krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego o dalsze jednostki 
ochrony przeciwpożarowej, służby, inspek-
cje, straże, formacje OC oraz inne podmioty 
ratownicze. 

w ciągu roku ŚKW PSP 

2. Dostosowanie zadań kompetencji i organiza-
cji KW PSP i KP (KM) PSP do potrzeb kra-
jowego systemu ratowniczego poprzez: 
- certyfikowanie i doskonalenie jakości 

działań Komendy Wojewódzkiej PSP, 
- zmiany regulaminów organizacyjnych 

Komendy Wojewódzkiej i komend powia-
towych (miejskiej) PSP. 

w ciągu roku 
I półrocze 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 

2. 

Doskonalenie organizacji i funk-
cjonowania krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego oraz przy-
gotowanie Państwowej Straży 
Pożarnej do udziału w krajowym 
systemie ratowniczym. 3. Zapewnienie odpowiedniego poziomu przy-

gotowania jednostek Państwowej Straży Po-
żarnej i Ochotniczych Straży Pożarnych, w 
tym sił odwodowych i grup specjalistycznych 
oraz podmiotów współdziałających z syste-
mem, z uwzględnieniem potrzeb w zakresie 
technik i technologii działań ratowniczych, 
wynikających z nowej formuły działań w ra-
mach krajowego systemu ratowniczego 
(szkolenia, ćwiczenia zgrywające i doskona-
lące, manewry, zawody). 

w/g oddzielnych 
harmonogramów ŚKW PSP 



 

4. Kontynuacja przygotowań do realizacji zadań 
z zakresu ratownictwa medycznego poprzez: 
- doposażenie jednostek w sprzęt ratownic-

twa medycznego, 
- podnoszenie efektywności doskonalenia 

zawodowego oraz stały kontakt i ścisłą 
współpracę z przedstawicielami lokalnej 
służby zdrowia, 

- zakończenie procesu szkolenia podsta-
wowego strażaków ratowników PSP i 
OSP oraz przeprowadzenie recertyfikacji 
uzyskanych uprawnień. 

w ciągu roku 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP, 
wójtowie gmin 

5. Zwiększenie skuteczności, różnorodności 
form i metod współpracy z ogniwami Związku 
OSP RP, organizacjami społecznymi, orga-
nami władzy rządowej i samorządowej oraz 
podmiotami ratowniczymi województwa. 

w ciągu roku 
SKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

6. Wdrożenie nowych rozwiązań wynikających 
z projektowanych ustaw: 
- ustawy o bezpieczeństwie obywatelskim, 
- ustawy o krajowym systemie ratowni-

czym. 

w ciągu roku ŚKW PSP 

7. Rozwijanie współpracy międzynarodowej z 
organizacjami i służbami ratowniczymi oraz 
podnoszenie standardów wyposażenia i 
przygotowania ratowników i kadry (kwalifika-
cje specjalistyczne, języki obce, programy) w 
kontekście przynależności Polski do Unii Eu-
ropejskiej. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

8. Weryfikacja jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych włączonych do krajowego syste-
mu ratowniczo-gaśniczego. 

I i II kwartał 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

9. Sporządzenie w wersji elektronicznej katalo-
gu jednostek włączonych do KSRG, z 
uwzględnieniem bazy lokalowej, wyposaże-
nia w sprzęt ratowniczo-gaśniczy i specjali-
styczny oraz wyszkolenia ratowników. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

  

10. Aktualizacja operacyjnego zabezpieczenia 
województwa. w ciągu roku 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 
1. Kontynuacja prac związanych z tworzeniem 

powiatowych centrów powiadamiania ratun-
kowego, właściwych do przyjmowania infor-
macji o zdarzeniach wymagających podjęcia 
działań ratowniczych i kierowania podmiotów 
ratowniczych do tych działań, obsługujących 
numer alarmowy 112. 

w ciągu roku ŚKWPSP, starostowie 

2. Wyposażenie nowo włączonych jednostek 
OSP do KSRG w systemy selektywnego wy-
wołania oraz bieżący nadzór nad sprawnym 
funkcjonowaniem łączności i alarmowania. 

w ciągu roku wójtowie gmin, 
ŚKW PSP 

3. Zabudowanie i wprowadzenie do odwodu 
operacyjnego Świętokrzyskiego Komendanta 
Wojewódzkiego PSP, samochodu dowodze-
nia i łączności. 

w ciągu roku ŚKW PSP 

4. Wdrożenie w jednostkach organizacyjnych 
PSP woj. świętokrzyskiego komputerowego 
systemu wspomagania decyzji. 

w ciągu roku 
ŚKWPSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

3. 

Doskonalenie systemu alarmo-
wania oraz dysponowania sił i 
środków kraj owego systemu 
ratowniczo-gaśniczego. 

5. Wdrożenie programu satelitarnego lokalizacji 
geograficznej (GPS) oraz przeszkolenie pra-
cowników w tym zakresie. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

1. Prowadzenie szkoleń dla strażaków PSP i 
OSP. 

w/g oddzielnych 
harmonogramów 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 4. 
Doskonalenie kierowania krajo-
wym systemem ratowniczo-
gaśniczym. 2. Doskonalenie zawodowe kadry dowódczej 

Państwowej Straży Pożarnej. 
w/g oddzielnych 
harmonogramów 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 



 

3. Przygotowanie członków zespołów reagowa-
nia kryzysowego, pracowników urzędów ad-
ministracji rządowej i samorządowej w woje-
wództwie oraz innych instytucji i podmiotów 
do wykonywania zadań na rzecz KSRG po-
przez: 
- szkolenie z zakresu ochrony ludności i 

obrony cywilnej aparatu wykonawczego i 
pracowników organów kierowania w wo-
jewództwie, powiecie, gminie i zakładach 
pracy, 

- szkolenie referentów d/s ochrony ppoż. w 
zakresie obowiązków dotyczących KSRG. 

w ciągu roku 

ŚKW PSP, 
Dyrektor WZK ŚUW, 

starostowie, burmistrzowie 
(prezydenci miast), 

wójtowie gmin, 
kierownicy instytucji i jedno-

stek organizacyjnych 

  

4. Edukowanie społeczeństwa w zakresie 
funkcjonowania KSRG. w ciągu roku 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 

1. Przygotowanie gminnych, powiatowych i 
wojewódzkich procedur ewakuacji ludności i 
mienia w tym zbiorów zabytkowych na wy-
padek zagrożenia. 

IV kwartał 

Świętokrzyski Konserwator 
Zabytków, 
ŚKW PSP, 

Dyrektor WZK ŚUW, 
ŚKW Policji 

2. Opracowanie „Wojewódzkiego planu postę-
powania awaryjnego" w przypadku zdarzeń 
radiacyjnych. 

I-III kwartał 

ŚKW PSP, 
Wojewódzki Inspektor 
Ochrony Środowiska, 

Dyrektor Świętokrzyskiego 
Centrum Monitorowania 

Ochrony Zdrowia, 
Wojewódzki Lekarz Wetery-

narii, 
Wojewódzki Inspektor 

Sanitarny, 
Dyrektor WZK ŚUW, 

ŚKW Policji 
 

3. Organizacja i przeprowadzenie we współ-
działaniu z Małopolskim Urzędem Woje-
wódzkim szkolenia w zakresie ochrony przed 
powodzią, z elementami praktycznego ćwi-
czenia na temat: „Współpraca województwa 
świętokrzyskiego i małopolskiego w zakresie 
koordynacji działań ochronno-ratowniczych w 
przypadku powodzi”. 

kwiecień 

Szef Wojewódzkiego Zespo-
łu Reagowania Kryzysowe-

go, 
Wojewoda Świętokrzyski, 
Członek Zarządu Woje-

wództwa Świętokrzyskiego,  
ŚKW Policji  

ŚKW PSP, Szef WSzW, 
Dyrektor ŚZMiUW w Kiel-

cach, 
Starosta Kazimierski (Szef 

PZRK) 
Wójt Gminy Opatowiec 

(Szef GZR), 
Dyrektor WZK ŚUW 

4. Przeprowadzenie we współdziałaniu z Za-
rządem Wojewódzkim WOPR w Kielcach IV 
(otwartych) Mistrzostw Województwa Świę-
tokrzyskiego Grup Szybkiego Reagowania 
na Wodzie. 

sierpień ŚKW PSP, Dyrektor WZK 
ŚUW 

5. Przeprowadzenie ćwiczenia wieloszczeblo-
wego (części aplikacyjnej i praktycznej) na 
temat: „Sprawdzenie procedur działania pla-
nu operacyjno-ratowniczego Kopalni i Zakła-
dów Chemicznych Siarki Siarkopol S. A. w 
Grzybowie, na tle zagrożeń w województwie 
świętokrzyskim oraz ataku terrorystycznego 
na terenie K i ZCHS”. 

wrzesień 

Szef Wojewódzkiego Zespo-
łu Reagowania Kryzysowe-

go, 
Wicewojewoda Świętokrzy-

ski, 
Członek Zarządu Woje-

wództwa Świętokrzyskiego, 
ŚKW PSP, 
ŚKW Policji 

Starosta Powiatu Buskiego i 
Staszowskiego 

(Szefowie PZRK w Busku i 
Staszowie), 

Dyrektor WZK ŚUW 
6. Organizowanie powiatowych ćwiczeń zgry-

wających i doskonalących współdziałanie 
jednostek krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego. 

w/g harmono-
gramów ćwiczeń 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 

5. 

Doskonalenie współdziałania 
jednostek krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego z admini-
stracją rządową i samorządową 
oraz organizacjami społecznymi i 
pozarządowymi, w zakresie za-
pobiegania zagrożenia życia, 
zdrowia, mienia lub środowiska, a 
także zapobiegania klęskom 
żywiołowym i innym nadzwyczaj-
nym zagrożeniom oraz zwalcza-
nia i usuwania ich skutków. 

7. Kontynuacja programu zakupu i wyposaże-
nia gminnych centrów reagowania w sprzęt 
informatyczny. 

w ciągu roku 
Wójtowie gmin, 
ŚKW PSP, 

ZG ZOSP RP. 



 

1. Bieżące analizowanie stanu bazy lokalowej 
jednostek włączonych do KSRG oraz wypo-
sażenia w pojazdy, sprzęt ratowniczo-
gaśniczy i specjalistyczny, środki ochrony 
osobistej i wyekwipowania osobistego. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

6. 

Poprawa bazy lokalowej i wypo-
sażenia formacji krajowego sys-
temu ratowniczo-gaśniczego w 
sprzęt, środki i umundurowanie. 2. Przeprowadzenie przeglądów stanu tech-

nicznego pojazdów, sprzętu silnikowego i 
obiektów jednostek organizacyjnych PSP 
oraz jednostek OSP włączonych do KSRG. 

IV kwartał 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

3. Kontynuacja „Programu zakupu samocho-
dów ratowniczo-gaśniczych i sprzętu specja-
listycznego dla jednostek PSP i OSP”. 
Pozyskiwanie środków pozabudżetowych. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

4. Kontynuacja rozpoczętych inwestycji kubatu-
rowych: 
- budowa strażnicy PSP w Staszowie, 
- rozbudowa i modernizacja strażnicy PSP 

we Włoszczowej, 
- budowa strażnicy PSP w Pińczowie, 
- budowa strażnicy - posterunku JRG - 

OSP w Sędziszowie, 
- rozbudowa strażnicy PSP w Starachowi-

cach, 
oraz przygotowanie i wdrożenie programu: 

- budowy strażnicy PSP w Kazimierzy 
Wielkiej, 

- remontu budynku JRG Nr II PSP w Kiel-
cach, 

- remontu budynku KW PSP w Kielcach, 
- rozbudowy strażnicy PSP w Opatowie. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

5. Realizacja prac remontowych i moderniza-
cyjnych obiektów PSP i OSP w kierunku po-
prawy warunków pełnienia służby oraz gara-
żowania pojazdów i sprzętu. 

w ciągu roku 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP, 
wójtowie gmin 

6. Podjęcie działań zmierzających do poprawy 
termoizolacyjności budynków PSP w ramach 
programu współfinansowanego przez NFOŚ 
i GW. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

7. Zapewnienie normatywnego wyposażenia 
funkcjonariuszy PSP w przedmioty umundu-
rowania, wyekwipowania osobistego oraz 
środki ochrony indywidualnej. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

8. Sukcesywne uzupełnianie braków wyposa-
żenia ratowników OSP w przedmioty umun-
durowania, wyekwipowania osobistego oraz 
środki ochrony indywidualnej. 

w ciągu roku wójtowie gmin 

  

9. Podjęcie działań zmierzających do pozyska-
nia środków finansowych z funduszy struktu-
ralnych Unii Europejskiej. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

1. Prowadzenie działań upowszechniających w 
środkach masowego przekazu zagadnień i 
problematyki krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego na obszarze województwa oraz 
programów prewencyjnych i popularyzator-
skich (między innymi konkurs „Żarek” dla 
miast i gmin). 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

2. Prowadzenie działań informacyjnych i edu-
kacyjnych w szkołach, placówkach kulturalno 
- oświatowych i instytucjach w ramach pro-
gramu „Edukacja dla Bezpieczeństwa" pod-
czas akcji promujących ochronę przeciwpo-
żarową: „Podaruj dzieciom słońce”, „Bez-
pieczne wakacje - bezpieczne dziecko?, 
„Turniej wiedzy pożarniczej”, „Otwarta straż-
nica”, podczas zawodów sportowo pożarni-
czych” itp. 

w ciągu roku 
ŚKW PSP, 

komendanci powiatowi 
(miejski) PSP 

3. Opracowywanie i wydawanie „Biuletynu 
Informacyjnego KW PSP w Kielcach" oraz 
„Biuletynu Prasowego KW PSP w Kielcach”. 

1 raz w kwartale 
2 razy w roku ŚKW PSP 

7. 

Upowszechnianie problematyki 
krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego na obszarze woje-
wództwa. 

4. Przygotowanie materiałów i wydanie gazety 
„Strażak Świętokrzyski” 2 razy w roku ŚKW PSP 



 

  

5. Przeprowadzenie eliminacji wojewódzkich VII 
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycz-
nego dla dzieci i młodzieży szkół podstawo-
wych, gimnazjów i szkół specjalnych pod ha-
słem „Woda - Bezpieczeństwo - Ja”. 

luty, marzec, 
kwiecień 

Świętokrzyski Kurator O-
światy, 

ŚKW PSP, 
Dyrektor WZK ŚUW, 
szefowie OC gmin, 

dyrektorzy szkół podstawo-
wych, 

gimnazjów i szkół specjal-
nych 

  

6. Przeprowadzenie XIII edycji Wojewódzkiego 
Konkursu z Wiedzy Obronnej i Ochrony Lud-
ności dla młodzieży szkół ponadpodstawo-
wych. 

październik, 
listopad 

Świętokrzyski Kurator 
Oświaty, 
ŚKW PSP, 

Dyrektor, WZK ŚUW, 
szefowie OC powiatów, 

dyrektorzy szkół ponadpod-
stawowych 

1. Przeprowadzenie kontroli operacyjnego 
przygotowania jednostek ratowniczo-
gaśniczych PSP i jednostek OSP włączo-
nych do KSRG. 

w/g harmono-
gramów kontroli 

ŚKW PSP, 
komendanci powiatowi 

(miejski) PSP 

2. Prowadzenie kontroli kompleksowych, pro-
blemowych, doraźnych, i sprawdzających 
jednostek organizacyjnych Państwowej Stra-
ży Pożarnej. 

w/g harmono-
gramu kontroli ŚKW PSP 8. 

Nadzór i kontrola realizacji zadań 
krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego. 

3. Przedłożenie Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
półrocznej i rocznej informacji o realizacji za-
dań w ramach krajowego systemu ratowni-
czo-gaśniczego na terenie województwa 
świętokrzyskiego. 

I i III kwartał ŚKW PSP 

 
Kielce, kwiecień 2005r. 


